
 

 

令和 3年 7月吉日 

各 位 

2021 年夏季休業 および 

東京オリンピック・パラリンピック競技大会開催に伴う 

荷物への影響について 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では 

８月１３日（金）から８月１６日（月）を夏季休業とさせていただきます。 

 １２日（木）午後１時までにいただいたご注文は当日発送とさせて頂きますが、以後は誠に申

し訳ございませんが、１７日（火）発送になります。休業期間中に頂きました御連絡等につきまし

ても、８月１７日（火）以降の返答となります。 

また、配送業者各社様より既報の通り、東京オリンピック・パラリンピック競技大会の開催に伴

い、東京圏・および競技会場付近を中心に商品お引渡しの遅延が見込まれております。 

【9 月 5 日ごろ（パラリンピック閉会）までの間、断続的に影響が出る予想】 

となっております。この間、対象地域宛のお荷物で、通常ご希望納期では届かない状況が予想

されます。余裕をもってご注文をいただきますよう、予めご注意ください。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

  

   

 

 

 

株式会社ニュー・サイエンス  
〒604-8272 京都市中京区釜座通り三条上がる突抜町 809 番地 

TEL：075-252-0361 FAX：075-252-4707 
 


